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庞爱珍

陈华志

何妃槐

黄伟荣

柯康养

李亚金

黄亚保

陈康福

全波

曾传

陈日照

陈亚平

何艳英

李骞

李琼林

李土林

李亚光

李亚理

罗亚连

黄洪惠

陈振艺

李亚福

陈亚奋

欧阳操

洪艺

李亚海

罗丽文

陈恩国

黄瑞和

黄盛忠

黄自春

李强

彭国强

陈亚胜

黄亚健

陈志文

蒙普光

陈亚坤

李亚寿

吴龙成

洪春林

叶明

李亚土

陈盛伟

陈文艺

李振勇

王超

严浩伟

张汉林

李奇彪

李启东

郑伟波

陈才求

陈盛华

吕亚福

李周华

李文艺

严明

陈康富

凌齐富

曾亚景

毛亚陆

陈爱文

陈尚富

李尚德

李苏兴

李亚厚

徐德文

陈亚保

李华寿

陈海

陈树平

梁爱群

梁福奇

蔡茂

林昭

蒋泽毅

李广兴

洪德

董贵华

李家贞

陈亮兴

李燕芳

陈锋

黄亚群

李琼英

李冰

李华先

李健伟

李伟佐

王卓强

李作年

李财贤

李桂毅

李天成

曾树伟

陈亚权

曾东林

叶超胜

李土荣

李华

黄沛雯

谢培耀

段建军

陈文杰

梁辉

董波松

简振荣

陈康荣

李文周

李亚泰

余秀群

陈康保

杨敬辉

郑亚金

劳康寿

朱月琼

李盛有

史郁明

张文儒

庞志彬

陈亚成

麦伟

陈机

李作云

谭毕华

19950426

19951103

19950413

19950228

19960131

19940828

19940826

19950106

19950108

19991117

19990331

19990702

19970121

20020827

19950321

19960409

19960504

19900414

19900415

19930430

19941115

19960906

19960501

19961202

19960426

19970121

19951220

19961202

19910409

19941004

19920930

19960516

19940929

19981204

19900414

19930211

19900910

19930917

19970202

19990501

19910515

19981217

19891208

19950930

19930213

19940604

19920625

19901030

19951128

19930606

19891225

19930513

19910510

19910204

19880426

19880408

19960507

19961018

19960202

19960426

19940215

19941109

19940508

19890427

19960701

19940424

19930328

19970330

19910612

19970625

19920910

19910406

19950419

19880104

19880521

19951122

19921209

19931108

19971227

19941013

19880424

19880412

19891215

19951227

19950328

19950605

19950927

19870902

19901012

19940427

19930927

19911007

19951230

19981218

19910924

19930930

19890714

19901108

19850312

19910402

19880530

20020628

20020629

20000421

19981030

20010928

20010621

19940520

19960524

20021221

19931109

19931106

19940427

19980818

19970427

20010528

20010522

20010522

19910819

19910812

19951229

19920111

19931019

19940630

19911117

19920910

19951211

19900710

19911231

19850626

19911210

19960627

20030428

20010119

19940120

20010629

20010619

19940813

20010531

19890227

19940707

19961111

19981125

19950701

19960731

19960629

19961030

19950713

19941011

19960710

19991230

19961205

19930701

20010228

19970213

19961230

19890118

19910924

19930930

19900320

19871108

19861213

19920330

19880305

45,000.00

10,000.00

33,000.00

20,000.00

20,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

40,000.00

38,500.00

38,262.12

38,000.00

14,275.06

7,000.00

9,000.00

16,000.00

10,000.00

20,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

28,500.00

6,000.00

20,000.00

9,000.00

17,000.00

25,000.00

24,000.00

5,000.00

7,000.00

10,000.00

22,000.00

22,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

18,400.00

17,800.00

16,000.00

9,099.93

15,000.00

100

15,000.00

1,000.00

1,000.00

4,700.00

6,000.00

5,000.00

7,000.00

5,000.00

7,000.00

4,900.00

6,500.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

4,000.00

6,000.00

10,000.00

10,000.00

8,569.90

4,500.00

5,000.00

8,400.00

1,000.00

7,000.00

7,670.00

7,000.00

26,000.00

6,500.00

6,000.00

500

5,000.00

5,000.00

4,957.98

4,935.65

3,520.12

4,500.00

4,000.00

1,000.00

3,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

50,000.00

3,000.00

3,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

500

2,721.11

64,878.13

16,429.99

38,805.25

65,560.80

55,516.60

20,000.00

50,000.00

39,137.15

5,000.00

5,000.00

25,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

15,266.74

11,389.35

5,000.00

5,000.00

10,000.00

10,000.00

8,071.30

5,000.00

5,000.00

5,000.00

4,860.62

1,000.00

3,879.92

2,110.00

1,275.18

零本欠息214166.32

56,602.86

53,037.88

65,000.00

619.6

60,000.00

60,000.00

57,000.00

6,000.00

48,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

10,000.00

10,000.00

30,000.00

40,000.00

40,000.00

19,825.81

34,500.00

32,480.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

29,500.00

5,000.00

10,000.00

15,000.00

10,000.00

12,000.00

14,000.00

8,000.00

8,000.00

柯康养

黄亚保

徐德文

李广兴

陈亮兴

陈锋

董春

李华先

李华

黄沛雯

陈文杰

李德宽

陈雪娟

刘平东

化州市笪桥镇

化州市杨梅镇北亨管区

化州市南盛镇

化州市同庆镇圩

化州市同庆镇

化州市良光镇

化州市同庆镇

化州市良光镇

南盛广海路106号

南盛山尾低村

化州市杨梅镇北亨管区

化州市杨梅镇北亨管区

化州市南盛镇

化州市南盛镇

化州市杨梅镇北亨管区

化州市良光镇沙田屋村

化州同庆圩

化州市长岐镇樟周村

化州市同庆山口村

化州市良光镇

化州市杨梅镇杨梅圩

化州市长岐镇山宜村

化州市杨梅镇北亨村

440924460508XXX

化州市长岐镇长岐村

化州市长岐镇三坟村

化州市南盛镇

化州市杨梅镇滨江圩

化州市杨梅镇米西村

440924481122XXX

化州市杨梅镇官地管区

化州同庆圩

广东省化州市北岸

化州市杨梅镇坡咀管区

化州市同庆镇

化州市杨梅镇梅谷坡村

化州市良光镇旧广湛路旁

化州市同庆山口村

化州市长岐镇上周村

化州市笪桥镇硃砂圩

化州市长岐镇长岐村

化州市笪桥镇柑村管区

化州市长岐镇东安管区山儿村

化州市杨梅镇杨梅圩

化州市杨梅镇杨梅圩

化州市长岐镇

化州市长岐镇

化州市笪桥镇禾冲角管区

化州市同庆镇

化州同庆圩

化州市长岐镇石宁村

化州市笪桥镇

化州市杨梅镇

化州市杨梅镇杨梅圩

化州市良光镇

化州市同庆镇

化州市笪桥镇

化州市笪桥镇低坡村

化州市杨梅镇

化州市长岐镇

化州市长岐镇

化州市良光镇矛山路口

化州市同庆山口村

化州市同庆山口村

化州市长岐镇长岐圩

化州市长岐镇长岐圩

化州市长岐镇

化州市幸福路21号503套房

长岐工商所宿舍

化州市长岐镇

化州市良光镇

化州市长岐镇税所宿舍

化州市南盛镇

化州市同庆镇低垌村

化州市同庆镇

化州桔园街四横巷4号

下郭区兴国二路92号

下郭区文路92号

三合口

山背村92号

化州市河东儒教位开发区

东方红塘面村

化州市河西区

中山路粮所综合楼

化州市河西街道办

幸福路86号

陵园路一横巷27号

440924194712244XXX

化州市河西区

化州市河西区北岸

化州市河西区

化州市河西街道办

化州市河西区

化州市河西街道办

化州市河西街道办

化州市河西区

化州河西

化州市河西区

化州市河西区

河东十一万市场边

化州建设农场

河西区幸福路85号

化州市东山大屋开发区

东山大屋路一横巷6路

化州上街垌

化州下郭

化州镇东风路10号

化州市东山街道办

化州市东山街道办广伦山市场边

化州市梅化公路边

化州市东山十一万开发区

化州市河西街道办中山路

化州市东山街道办广伦山市场边

上东岸东提路

河东上街垌

东山区大山尾

化州市东山区

化州市河西山车管理区李村

东山卫生院

化州市河西区

笪桥信用社

化州市东山街道办

化州市桔城中路

化州市东山街道办

化州市文仙坡,单位，化州城建局

化州市河西车儿岭村

序号 借款人名称 借款合同签订日期 借款本金余额(元) 担保人名称 身份证号或住所
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728
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736
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768
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774
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777

778

779

780
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784

785

786

787

788

789

790

791

792

793

794

795

796

797

798

799

800

801

802

803

804

805

806

807

808

809

810

811

812

813

814

815

816

817

818

819

820

821

822

823

824

825

826

827

828

829

830

831

832

833

834

835

836

837

838

839

840

841

842

843

844

845

846

847

848

849

850

851

852

853

854

855

856

857

858

859

860

861

862

863

864

865

866

867

868

869

870

871

872

873

874

875

876

877

878

879

880

881

882

883

庞志保

蒙滛生

蒙迎新

蒙恒光

蔡德河

阮鸿辉

董水华

李传尧

徐文德

黄辉

陈日清

文杰

谢亚福

王志中

林宽

黄瑞华

曾永文

陈强生

莫秀红

赵广德

周华超

李茂祥

李茂志

李瑞喜

万世雄

王林

陈运辉

梁茂兴

郭群兰

李永国

谢仕华

谢春柳

覃万均

陈文英

韦光汉

郑泰友

黄亮

周思茂

蔡日云

黎文德

李传彬

李传旺

李永辉

杨勇春

周运忠

吴华兴

蔡日有

陈汉

全庆文

黎金武

黄盛富

吴权胜

李小盾

朱国英

蔡永科

谢兰英

尹群仙

占月清

周堂英

全万通

吴盛勇

林日汉

林康彪

谢英南

曾权龙

黎炳权

谢有生

曾庆初

何汉荣

叶兰生

黄武庆

吴洪才

吴伟兴

谢国忠

蔡天五

陈家炎

李剑锋

谢卓华

全章文

王亚伟

彭国

彭小成

余明辉

蓝诚尧

董垭荣

林传文

刘水生

曾子胜

马泰章

陈亚富

黄有光

黎德强

李亚志

谢春汉

曾茂胜

钟日林

陈日强

陈新

王信惠

张惠林

陈汝娟

董桂芬

李秀梅

王敷起

陈全玉

华德耀

李汉平

伍振有

张益容

郑凤明

周智怀

陈海祥

19931019

19881229

19880625

19870517

19870517

19880315

19941201

19880413

19940419

19931102

19940413

19951105

19950821

19890301

19920920

19880708

19910623

19950226

19871114

19940407

19940408

19840417

19840102

19901217

19941010

19941003

19950918

19961231

19970801

19940918

19961222

19940421

19891210

19900322

19890720

19881227

19880909

19910612

19920418

19920607

19870413

19870520

19930609

19891218

19911220

19950401

19921014

19850730

19891218

19871117

19870927

19880106

19880224

19931220

19920318

19950807

19920116

19950610

19931029

19920806

19951029

19881223

19911208

19930830

19911211

19910402

19910419

19940924

19880317

19940608

19910622

19961231

19880130

19940910

19940910

19881022

19891123

19921118

19940404

19880421

19880710

19960331

19940415

19900301

19940409

19911105

19871103

19930820

19920122

19881219

19880915

19921019

19921003

19871013

19870903

19921211

19880718

19940428

19911212

19900825

19970101

19870611

19850122

19841222

19930110

19940403

19940308

19940415

19951104

19930211

19920103

19930411

19960406

19960628

19960217

19951108

19960409

19930210

19911105

19950613

19950524

19870920

19910210

19880423

19890502

19890811

19891212

19891017

19890502

19890724

19900205

19920601

19921021

19940422

19950225

19910824

19910924

19910911

19911010

19940513

19941015

19880428

19960405

19940421

19940421

19880624

19880622

19940816

19950323

19940504

19900404

19900818

19901109

19981104

19920602

19920914

19940522

19901103

19940907

19880707

19901030

19910428

19950311

19940913

5,000.00

4,700.00

5,000.00

4,600.00

3,200.00

3,000.00

3,000.00

2,000.00

10,000.00

22,000.00

30,000.00

28,317.00

20,000.00

20,000.00

8,800.00

9,000.00

7,000.00

7,000.00

9,000.00

5,000.00

10,000.00

300

500

900

2,000.00

5,000.00

6,000.00

12,000.00

4,000.00

6,000.00

10,000.00

10,000.00

5,000.00

5,000.00

9,500.00

9,000.00

9,000.00

9,000.00

4,000.00

5,000.00

3,000.00

5,000.00

8,000.00

7,500.00

7,000.00

7,000.00

3,000.00

3,900.00

6,500.00

400

5,886.00

3,000.00

3,000.00

6,000.00

500

500

1,000.00

1,000.00

2,500.00

5,300.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

4,600.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

3,800.00

3,500.00

1,500.00

2,000.00

3,200.00

500

500

2,100.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

2,800.00

2,800.00

2,550.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

1,700.00

1,500.00

1,500.00

1,480.00

1,200.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

850

500

500

150

300

200

零本欠息23634.3

5,000.00

10,000.00

19,500.00

4,000.00

6,000.00

20,000.00

30,000.00

2,000.00

5,000.00

20,000.00

26,120.00

25,000.00

18,400.00

6,000.00

9,700.00

2,000.00

2,000.00

4,000.00

6,000.00

2,500.00

3,000.00

3,000.00

5,000.00

2,000.00

3,000.00

3,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

2,000.00

2,000.00

3,000.00

3,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

9,800.00

9,500.00

9,000.00

9,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

1,000.00

6,000.00

7,000.00

7,000.00

7,000.00

7,000.00

2,000.00

5,000.00

7,000.00

5,000.00

化州市上街垌，单位：化州市医药公司

化州市良光东岸村

化州市良光东岸村

化州市良光东岸村

化州东山镇

化州市东山粮管所

化州市东山街道办

化州市平定镇

化州市合江镇新圩

化州市宝圩镇西岸村

化州市那务镇高华村

化州市合江镇合江圩

化州市平定镇

化州市平定镇

化州市那务镇章道

化州市那务镇

化州市平定镇

化州市那务镇高华村

化州市那务镇

化州市平定镇

化州市合江镇鱼金锅

化州新华农场

化州市平定镇

化州市平定镇

化州市新时代农场

化州市播扬镇播扬圩

化州市宝圩镇龙埚

化州市平定镇

化州市新时代农场

化州市平定镇

化州市文楼镇

化州市平定镇

化州市新时代农场

化州市平定镇

化州市平定镇

化州市新时代农场

化州市那务镇

化州市那务镇

化州市平定镇

化州市合江镇长岐村

化州市平定镇

化州市平定镇

化州市平定镇

化州市宝圩镇

化州市合江镇鱼金锅

化州市新时代农场

化州市文楼镇

化州市新时代农场

化州市播扬镇

化州市平定镇

化州市平定镇

化州市新时代农场

化州市新时代农场

化州市那务镇章道

化州市文楼镇

化州市文楼镇

化州市平定镇

化州市那务镇壶垌

化州市合江镇鱼金锅

化州市那务镇石头咀

化州市那务镇

化州市平定镇

化州市那务镇

化州市文楼镇

化州市平定镇

化州市合江镇长岐村

化州市文楼镇

化州市平定镇

化州市新时代农场

化州市平定镇

化州市那务镇

化州市平定镇

化州市那务镇

化州市平定镇

化州市文楼镇

化州市文楼镇

化州市平定镇

化州市平定镇

化州市那务镇石头咀

化州市兰山供销社

化州市新安镇

化州市官桥镇

化州市官桥镇柑坡村

化州市新安镇

化州市丽岗镇清风垌村

化州市丽岗镇

化州市新安镇

化州市江湖镇

化州市官桥镇

化州市官桥镇三角车村

化州市官桥镇

化州市林尘镇沙洲坡村

化州市新安镇

化州市中垌镇

林尘镇林尘圩

化州市官桥镇

广东省红峰农场

化州市官桥镇

化州市林尘那仄村

林尘镇林尘圩

化州市新安镇

化州市中垌镇

化州市新安镇

化州市江湖镇

化州市新安镇

化州市官桥镇

化州市新安镇

化州市林尘镇甘村

化州市林尘镇下车村

化州市林尘镇新田村

化州江湖镇

化州市新安镇

序号 借款人名称 借款合同签订日期 借款本金余额(元) 担保人名称 身份证号或住所

884

885

886

887

888

889

890

891

892

893

894

895

896

897

898

899

900

901

902

903

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

914

915

916

917

918

919

920

921

922

923

924

925

926

927

928

929

930

931

932

933

934

935

936

937

938

939

940

941

942

943

944

945

946

947

948

949

950

951

952

953

954

955

956

957

958

959

960

961

962

963

964

965

966

967

968

969

970

971

972

973

974

975

976

977

978

979

980

981

982

983

984

985

986

987

988

989

990

991

992

993

994

995

996

997

998

999

1000

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

1020

1021

1022

1023

1024

1025

1026

1027

1028

1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

冯兰珍

黄景文

黄伟芳

劳钢军

梁高燕

刘国胜

马惠章

苏广祥

伍思贵

曾茂富

张春建

张德昌

何德明

赖坤德

赖群芳

梁尚春

彭亚娟

赵善怀

王增全

马森章

董卓慢

华向军

毛永声

庞军汉

苏国武

姚琼明

周彪

邱绍国

彭思光

林土寿

李惜平

李永德

刘亚海

莫应荣

王强

张超雄

周伯高

李亚汉

曾海宗

周观寿

董卓新

冯鹏

梁家超

廖锡喜

陈子兰

刘付杰

饶文海

梁辉

李亚振

凌亚乍

李爱文

李康福

李华富

梁振海

李土寿

梁建发

陈怀平

李岳文

叶兰娟

郑伟瑞

张燕清

梁日土

李田寿

陆学元

陈旺生

王伟兴

李汉兴

陈伟芳

李可成

郭彩文

陈华贤

吴汝兴

陈栋

何上景

李亚瑞

李土保

陈志林

冯茂颐

李剑平

李森

李信杰

梁群英

麦康年

吴亚志

张德寿

谢圣忠

劳伟文

李振彪

叶以兵

陈亚有

陈裕传

陈文桂

潭少群

严浩郁

陈聚平

陈亚养

李亚富

李秀中

陈汉德

李亚有

罗华培

张亚理
黄亚福

刘怡林

李杏

江文

劳翠芳

李秀娟

李亚志

李葆青

李展

苏胜德

郑红英

陈振武

黄恩

梁华

王明汉

王永喜

劳燕丽

凌霜

黄伟珍

李才森

冯美生

吴亚寿

黄志

简振德

李寿

吴康振

李良英

阮华雄

谭福德

周信生

莫志兴

朱和德

陈飞

黎鸿英

陈亚水

19911102

19921014

19880409

19920223

19920208

19930930

19920408

19951229

19940411

19961108

19880428

19910831

19911010

19870111

19880613

19941005

19920106

19920408

19920909

19940716

19910815

19890627

19911115

19910312

19920312

19910603

19880609

19930726

19850218

19951204

19890318

19911219

19900908

19951225

19890917

19901010

19931105

19920504

19910408

19920927

19880605

19880716

19880822

19890306

19901106

19880319

19940427

19841017

19880312

19891001

19890806

19930109

19961229

19961002

19961229

19970105

19940430

19960519

19921219

19930220

19951221

19930701

19950905

19971226

19910207

19910917

19951103

19960904

19960904

19950510

19950329

19920617

19960118

19940720

19970111

19870615

19871215

19870823

19930630

19960611

19960413

19930922

19870227

19950930

19960313

19911028

19890223

19841230

19881227

19971224

19900105

19900105

19870425

19870503

19950731

19930128

19910709

19940702

19871207

19870319

19950630

19910502

19960429

19920313

19940319

19941005

19921220

19870226

19910204

19920505

19951129

19940507

19911108

19921004

19931116

19950327

19921011

19920308

19930630

19940607

19940809

19950315

19930527

19951110

19951113

19970506

19951225

19951016

19890902

19861213

19880708

19881007

19891115

19950617

19911221

19910515

19880114

19940816

19890527

19960624

19880813

19921128

19930908

19930630

19880602

19910618

19940519

19921016

19930620

19901217

19940729

19930630

19901110

19960129

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

4,783.14

4,000.00

零本欠息10247.64

4,000.00

4,000.00

4,000.00

3,800.00

3,500.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

800

2,000.00

2,500.00

2,200.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

1,800.00

700

1,000.00

1,500.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

500

500

500

2,000.00

9,000.00

10,000.00

12,000.00

15,000.00

20,000.00

8,000.00

2,000.00

23,000.00

25,000.00

40,000.00

33,000.00

30,000.00

26,000.00

2,500.00

19,500.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

10,000.00

10,000.00

19,000.00

16,000.00

15,000.00

14,000.00

600

3,500.00

7,000.00

11,000.00

2,500.00

3,000.00

5,000.00

9,500.00

9,500.00

8,000.00

3,000.00

4,200.00

6,170.00

6,000.00

6,000.00

1,200.00

4,500.00

5,500.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

4,600.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

3,500.00

3,500.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

2,890.07

2,000.00

2,000.00

1,500.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

8,000.00

50,000.00

40,000.00

30,000.00

25,000.00

20,000.00

30,000.00

20,000.00

10,000.00

10,000.00

8,000.00

8,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

4,000.00

4,000.00

3,200.00

3,000.00

1,000.00

1,000.00

55,832.16

28,000.00

17,000.00

9,000.00

8,000.00

6,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

3,800.00

3,000.00

3,000.00

2,000.00

1,500.00

9,000.00

化州市江湖镇

化州市官桥镇

化州市林尘镇垭田村

化州市江湖镇

化州市官桥镇

化州新安镇乐坡村

化州市官桥镇

化州市江湖镇

化州市兰山镇

林尘镇林尘圩

化州市中垌镇

化州市中垌镇

化州市兰山镇

化州市中垌镇

红阳场十七队

化州市官桥镇

化州市新安镇

化州市林尘镇

化州市新安镇

化州市官桥镇

化州市林尘镇令村村委会桥头村

化州市中垌镇

化州市林尘镇

化州市官桥镇

化州市林尘镇

化州市官桥镇

化州市官桥镇

化州市中垌镇

化州市新安镇

化州市丽岗镇则垌村

化州市林尘镇令村

化州市官桥镇

化州市官桥镇

化州市林尘镇

化州市林尘镇

化州市东山区粮所

化州市丽岗镇冷水田村

化州市新安镇

化州市丽岗镇平山村

化州市丽岗镇

化州市林尘镇

化州市新安镇

化州市林尘镇

化州市新安镇

化州市中垌镇

化州市中垌镇化州市和平农场

化州市中垌镇化州市和平农场

化州市官桥镇

化州市长岐镇

化州市长岐镇塘北官地头村

化州市长岐镇杏花村

化州市同庆镇同庆圩

化州市长岐镇旺岭

化州同庆圩

化州市同庆镇

化州市同庆镇低垌村

化州市良光镇高坡村

化州市南盛

化州市南盛

化州市杨梅镇平塘管区

同庆三叉管区利铁村

化州同庆圩

化州市杨梅镇塘边村

化州市同庆乾莲村

化州市杨梅镇

化州市良光镇

化州市长岐镇双牌村

化州市杨梅镇坡咀管区

化州同庆圩

化州市南盛

化州市杨梅镇黄槐洞

化州市笪桥镇边玲

化州市笪桥镇石板

化州市同庆镇

化州市杨梅镇北亨管区

化州市长岐镇长岐南岭村

化州市杨梅镇杨梅圩

化州市南盛

化州市长岐镇长岐樟周村

化州市长岐镇长岐科尾村

化州市长岐镇长岐上周村

化州市杨梅镇北亨管区

化州市同庆镇

化州市良光镇

化州市笪桥镇

化州市良光镇如兰底村

化州河东

化州市同庆镇丰告村

化州市笪桥镇柑村

化州市杨梅镇梅谷坡村

化州市杨梅镇九里山村

化州市杨梅镇

化州市良光镇

化州市笪桥镇禾仓角村

化州市良光镇良光圩

化州市杨梅镇杨梅圩

化州市长岐镇

化州市长岐镇南岭村

化州市长岐镇白坡村

化州市长岐镇

化州市南盛镇

化州市杨梅镇宾江圩

化州市河西区

化州市河东上街垌

化州市河西街道办

化州市河西街道办

化州市河西区三里堂

化州市河西街道办

化州市河西街道办

化州市河西区

化州市河西区

化州市河东区风泉路

化州市河西街道办

化州市河西街道办

化州市河西区

化州市河西街道办

化州市河西街道办

化州市河西街道办

化州市河西街道办

440924670520XXX

化州市河西区

化州市东山街道办

化州市东山街道办

化州市鉴江区白九奉山口村

化州市鉴江白九奉山口村

化州市上街垌

化州市东山街道办

化州河东

化州市东山街道办

化州市上街垌

化州市东山区博龙塘岸村边

化州市东山街道办

化州河东

化州市东山街道办

化州北岸国家公路局

化州市杨梅镇

序号 借款人名称 借款合同签订日期 借款本金余额(元) 担保人名称 身份证号或住所

序号

1

持卡人名称

庞世业

卡号

5359151179043101

透支本金余额(元)

2944.63

担保人名称 身份证号或住所

440924196011181XXX

(上接08)


